

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej
Baltona**

Segment	Sierpień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - sierpień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	44 635	36 360	23%	8 276	286 422	228 033	26%	58 390
Gastronomia (F&B)	2 792	2 853	-2%	-61	17 791	19 433	-8%	-1 641
B2B	5 491	7 372	-26%	-1 881	49 460	65 424	-24%	-15 963
Łącznie	52 918	46 585	14%	6 333	353 674	312 889	13%	40 785